事 務 連 絡

令和７年２月吉日

会 員 各 位

一般社団法人東京都トラック協会

会長 水野 功

「東京都貨物輸送評価制度セミナー」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、諸事業に対し、ご協力とご支援を戴き、誠にありがとうございます。

さて、東京都環境局では、貨物輸送評価制度の周知活動の一環として、下記の通り標記「東京都貨

物輸送評価制度セミナー」を開催することとなりました。

つきましては、業務ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

皆さまのご参加をお待ちしております。

敬具

記

●「東京都貨物輸送評価制度セミナー」

１．開 催 日   令和７年３月３日（月） １３：３０～１６：３０

２．開催場所   野村コンファレンスプラザ日本橋 ５階 大ホール

          東京都中央区日本橋室町 2－4－3 YUITO 日本橋室町野村ビル

３．開催内容   (1) 取組発表（東京都、東ト協、貨物輸送評価制度評価取得事業者）

         (2) 講  演

           「演題未定（グリーン購入（サプライチェーンのグリーン化と

輸配送ガイドライン）について）」

講師：グリーン購入ネットワーク（ＧＰＮ）事務局長 深津 学治 氏

４．お申込み方法 専用の「参加申込フォーム（WEB申込）」よりお申込みを受け付けます。

                        【参加申込フォーム URL】https://forms.gle/NRkYipEzCCesLe9WA

※「参加申込フォーム」には、左の QRコードからもアクセスできます。

※「参加申込フォーム」からのお申し込みが難しい方は、下記「お問合せ

先」までご連絡ください。

〔お問い合わせ先〕

東ト協本部 業務部 交通・環境グループ（担当：前川・五十嵐）

 ＴＥＬ：０３-３３５９-６６７１

  ＦＡＸ：０３-３３５９-６６７４